QNES
QNES-SUS
ㆍ소형 내압 방폭형 LED 표시등＆전자 혼(Horn) 결합 구조
ㆍLED 점등, 점멸, 스트로브, 회전 점멸의 복합 기능을 보유한 모델
ㆍ충격과 진동에 강하고, 수명이 긴 LED를 광원으로 채택하여 유지, 관리가 용이
ㆍ경고음, 특수경고음, 멜로디, 알람, 음성신호 중에서 작업 환경에 가장 적합한 신호음 선택 가능
ㆍ알루미늄 하우징 제품으로 내구력 우수(QNES)
ㆍSUS 하우징 제품으로 내구력과 내부식성 우수(QNES-SUS)

ㆍSUS 하우징을 적용하여 내구력과 내부식성 우수
QNES-SUS  내압 방폭형 LED 표시등 & 전자 혼
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QNES-SUS
DC12V~24V Max. 1.63A
ㆍWS-경고음 5음 : 110dB
ㆍWP-특수경고음 5음
   : 110dB
ㆍWM-멜로디 5음 : 105dB
ㆍWA-알람 5음 : 105dB
ㆍWV-음성신호 5음 : 103dB
7.60kg
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청AC110V~220V Max. 0.31A
kby35
QNES/ QNES-SUS/ QNES-BS
150.6
Ø130 130
CABLE ENTRY 1/2” NPT
PCD155
65 65
12
5
38
.5
10
0
10
22
5
98
360˚/3-Ø8
FITTING HOLES
 모델선정
 외형도 (단위 : mm)
QNES - WS - 110/220 - R - SUS
[형번] [음색] [전압] [색상] [하우징 재질]
| | | | |
ㆍQNES ㆍWS-경고음
ㆍWP-특수경고음
ㆍWM-멜로디
ㆍWA-알람
ㆍWV-음성
ㆍ12/24
   -DC12V~24V
ㆍ110/220
   -AC110V~220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
ㆍ무지정 – Al
ㆍSUS – SUS
ㆍBS – Brass
66
6040 110
QNES series 외경 92mm 내압 방폭형 표시등 & 전자 혼
ㆍ황동 하우징을 적용하여 내부식성 우수
QNES-BS  내압 방폭형 LED 표시등 & 전자 혼
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QNES-BS